
Uitslag van meeting nr : 158 Pagina 1

Torhout 9/06/2014

rubenscup

hockeywerpen               Ben Dames  Uur=14:56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

06Cool Michelle            AVMO W1 113 16.2706
Gevaert Laura            AZW W2 2285 13.6805
Braet Annelie            AZW W3 609 12.2005
Maes Lore                AVMO W4 114 12.1505
Vander Cruyssen Maaike   AZW W5 615 11.8705
Beernaert Manon          HAC W6 1114 11.5707
D'hondt Marte            FLAC W7 431 11.2806
Bossuyt Amelieke         AVMO W8 1760 10.6505
goosen yana na  9 9901 10.4305
Tack Femke               FLAC W10 2255 9.8005
Fraeyman Zite            HAC W11 930 9.7606
Tack Nina                KKS W12 1249 9.6005
Gayse Iluna              AVR W13 813 9.3607
Dekoninck Nelle          HAC W14 932 8.9105
Vandekerkhove Wenche     KKS W15 123 8.3507
D'hondt Tess             FLAC W16 430 8.2606
Bossuyt Esther           KKS W17 129 5.6607Bossuyt Esther           KKS W17 129 5.66

hoogspringen               Pup Heren  Uur=15:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04De Vuyst Silas           HAC W1 1502 1.28m04
Depotter Robbe           AVR W2 657 1.25m03
Soete Kasper             HAC W3 1261 1.25m03
Ingelbeen Jonas          FLAC W4 486 1.20m03
Bossuyt Jarco            AVMO W5 1960 1.15m03
Beernaert Kobe           HAC W6 2062 1.15m03
Dekaezemaker Henok       AVR W7 1670 1.15m03
Vercruysse Kyan          AZW W8 933 1.10m04
Dekoninck Simon          HAC W9 1138 1.10m04
Debacker Tom             HAC W10 2098 1.10m03
Ryheul Brecht            HAC W11 1719 1.10m03
Deroo Lukas              HAC W12 1240 1.10m03
Beeuwsaert Maxent        AVR W13 656 1.05m04
Stevens Tobias           AVR W14 319 1.05m04
Lesage Faustin           FLAC W15 2193 1.05m04
Goens Emiel              FLAC W16 1842 1.00m04
Debue Devlin             AZW W17 1265 1.00m04
Vandewalle Ritsu         AVR W18 655 1.00m04
Amez Thijs               AZW W19 809 1.00m04
Seeuws Jari              AZW W20 1011 1.00m04
Priem Victor             AVR W21 654 1.00m04
Van Aken Maarten         KKS W22 598 0.95m03
Allemeesch Joey          AVR W23 316 0.95m03
Phelizon Augustin        FLAC W24 2183 0.95m03
Vercaigne Wout           AVR W889 GP 03
Declercq Louis           HAC W1962 GP 04
Verstraete Mart          AVR W327 GP 04
Volckaert Mathis         HAC W795 GP 04
Pauwelyn Arend           KKS W182 GP 03Pauwelyn Arend           KKS W182 GP 

kogelstoten 1,000kg        Ben Heren  Uur=15:06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Godderis Wout            AVR W1 6850 8.1105
Depotter Arne            AVR W2 7166 7.7905
Haelewijn Florian        HAC W3 9134 7.7205
De Clercq Artuur         AZW W4 7347 7.5905
Verhelle Cyril           HAC W5 9256 7.3306
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Devriese Wout            HAC W6 8719 6.6806
Vandenbulcke Emiel       AZW W7 7362 6.6205
Deconinck Jeppe          AZW W8 7350 6.5605
Vermeulen Milan          AVR W9 6863 6.4205
Parmentier Arthur        HAC W10 8582 6.3905
Busschaert Lothar        AZW W11 7346 6.2905
Mabbe Gilles             HAC W12 8654 6.2505
Vanhaverbeke Timon       HAC W13 9213 6.2206
Verbeke Louis            HAC W14 8650 5.9906
Vanbaelenberghe Dejen    HAC W15 9341 5.9805
Vandoorne Yentl          AZW W16 7381 5.8205
Dumortier Levi           AVR W17 9466 5.8006
Cneut Lukas              AVR W18 7572 5.4007
Vandepitte Owen          AVR W19 7457 5.2905
Bogaert Tristan          AVR W20 9468 5.2405
Vermeulen Wout           FLAC W21 7955 5.2006
Minnebo Wout             AZW W22 7617 5.1805
Verrote Nout             FLAC W23 7007 5.1205
Minnebo Jarne            AZW W24 7616 4.9005
Bossuyt Nathan           KKS W25 6675 4.8705
Baert Thomas             KKS W26 7105 4.8305
Dhondt Arthur            HAC W27 8649 4.7006
Lagrou Jonas             AVR W28 7570 4.3807
Vanryckeghem Aaron       AVR W29 6862 3.9705
Vugs Thijmen             AVR W30 7165 3.5505
Lagrou Jeroen            AVR W31 7569 3.3405
Verrote Bouwe            FLAC W32 8997 2.8207Verrote Bouwe            FLAC W32 8997 2.82

discuswerpen 0,750kg       Min Dames  Uur=15:31

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Beernaert Maite          HAC W1 7026 28.6201
Vandendorpe Lisa         FLAC W2 7662 27.1001
Lauwers Luna             HAC W3 7027 26.4501
De Waegenaere Line       KKS W4 6479 26.2901
Dewulf Inez              HAC W5 7349 23.7701
Delva Ghislaine          AVR W6 7369 18.1002
Nuytten Amber            FLAC W7 7092 17.7001
Cool Charelle            AVMO W8 6295 17.3902
Heyrman Amber            AVR W9 7257 16.5001
De Cat Romee             FLAC W10 6788 16.1901
Temmerman Estelle        AVR W11 6639 15.2401
Vandenborre Elien        AVR W12 6416 15.1202
Verduyn Jane             HAC W13 7348 14.7801
Stevens Sara             AVR W14 6409 14.6702
Mestdagh Rien            FLAC W15 7372 14.5501
Maes Ibe                 AVMO W16 6292 14.5502
Vandenbulcke Margot      AZW W17 6777 14.5302
Luyssen Liesl            AZW W18 6736 14.3602
Denys Noor               FLAC W19 7073 14.2701
Vanhoorne Morena         FLAC W20 6314 14.0402
Vanbaelenberghe Chucha   HAC W21 7733 13.8602
Van Aken Veerle          KKS W22 6601 13.4101
Laevens Elke             KKS W23 7193 13.1601
Fossez Shania            KKS W24 6600 12.9001
Desmedt Delphine         AVR W25 6819 12.7401
Arickx Louise            AVMO W26 6299 12.6301
Stock Marte              AVR W27 6410 12.5402
Duponselle Lore          AVR W28 6637 12.1302
Lamond Manon             FLAC W29 6789 12.0401
Beirens Fran             AVR W30 6406 11.8902
Brisson Hanna            AZW W31 7764 11.1502
Degrande Femke           AVMO W32 6447 10.5601Degrande Femke           AVMO W32 6447 10.56

kogelstoten 3,000kg        Min Heren  Uur=16:10
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Lechantre Allan          FLAC W1 5220 8.9401
Debrabandere Michiel     AVR W2 3816 8.3001
Thorez Simon*            FLAC W3 5221 8.2801
Lejeune Jens             FLAC W4 4257 8.1601
Claus Iwein              AVMO W5 3705 8.0001
Titeca Arend             MACW W6 4657 7.9502
Dousy Stijn na  W7 9900 7.7802
Verraest Adonis          FLAC W8 5223 7.7002
Vandevoorde Warre        AVR W9 4526 7.5602
Gayse Brent              AVR W10 4089 7.3502
Lambrecht Jens           AZW W11 4375 7.2701
Decock Manu              AZW W12 4841 7.0801
Lippens Mathis           AZW W13 4227 6.6302
De Clercq Emiel          AZW W14 4223 6.6201
Cneut Michiel            AVR W15 4905 6.6002
Nuyttens Timo            AZW W16 4228 6.5601
Degryse Iben             AVR W17 4280 6.5502
Vanhecke Stan            AVR W18 3821 6.3801
Vandenbroucke Henri      AZW W19 4553 6.2701
Lippens Thomas           AVR W20 4527 6.1102
Vinckier Vic             HAC W21 4882 6.0802
Lemey Tiemen             AZW W22 4380 5.9802
Joncheere Robbe          HAC W23 4952 5.9202
Vandenberghe Wout        FLAC W24 4592 5.3601
Lambrecht Kenny          AZW W25 4376 5.2402
Scheffers Lukas          AVMO W26 4754 5.0701
Lemey Rune               FLAC W27 4216 4.6002
Braem Marijn             AVR W28 4524 4.6002
Fossez Brandon           KKS W29 4030 4.5802
Vanderswalmen Arnaud     AZW W30 4378 4.4002
Decraene Allan           FLAC W5218 GP 01
Luysch Donovan           FLAC W5225 GP 01Luysch Donovan           FLAC W5225 GP 

verspringen                Min Dames  Uur=16:19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Beernaert Maite          HAC W1 7026 4.69m01
Lauwers Luna             HAC W2 7027 4.56m01
Vandendorpe Lisa         FLAC W3 7662 4.29m01
Verduyn Jane             HAC W4 7348 4.29m01
Cool Charelle            AVMO W5 6295 4.26m02
Luyssen Liesl            AZW W6 6736 4.12m02
Ballekens Aischa         AVR W7 6640 4.11m01
De Waegenaere Line       KKS W8 6479 3.93m01
Dobbels Anna             HAC W9 7438 3.89m01
Vandenbulcke Margot      AZW W10 6777 3.88m02
Deburghgraeve Merel      AVR W11 6817 3.83m01
Vanhoorne Morena         FLAC W12 6314 3.78m02
Nuytten Amber            FLAC W13 7092 3.73m01
Stevens Sara             AVR W14 6409 3.66m02
Heyrman Amber            AVR W15 7257 3.64m01
Dewulf Inez              HAC W16 7349 3.58m01
Kindt Emma               FLAC W17 6595 3.57m02
Vandenborre Elien        AVR W18 6416 3.56m02
Mestdagh Rien            FLAC W19 7372 3.53m01
Lamond Manon             FLAC W20 6789 3.53m01
Denys Noor               FLAC W21 7073 3.49m01
Desmedt Delphine         AVR W22 6819 3.47m01
Fossez Shania            KKS W23 6600 3.45m01
Delva Ghislaine          AVR W24 7369 3.43m02
Stock Marte              AVR W25 6410 3.41m02
Vanbaelenberghe Chucha   HAC W26 7733 3.25m02
Laevens Elke             KKS W27 7193 3.17m01
Marreel Margot           AVMO W28 6739 3.11m02
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Coudeville Josephine     HAC W29 7439 3.02m02
Maes Eveline             AVMO W30 6296 3.01m01
Duponselle Lore          AVR W31 6637 2.96m02
Van Aken Veerle          KKS W32 6601 2.93m01
Beirens Fran             AVR W33 6406 2.85m02
Brisson Hanna            AZW W34 7764 2.71m02
De Cat Romee             FLAC W35 6788 2.69m01
Pauwelyn Jade            KKS W6309 GP 01Pauwelyn Jade            KKS W6309 GP 

discuswerpen 0,600kg       Pup Dames  Uur=16:27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Breye Rune               AZW W1 3894 16.9403
Busschaert Berit         AZW W2 3895 16.2004
Gotelaere Margot         AZW W3 4112 15.4903
Sautier Noriane          AZW W4 4107 15.3503
Demaiter Famke           AVR W5 3801 14.4203
Noppe Eloise             AZW W6 3901 14.3303
Vander Cruyssen Heike    AZW W7 3898 14.1403
Dejas Shannon            FLAC W8 5033 13.9904
Amez Noor                AZW W9 3892 13.3203
Vandermeulen Renee       AZW W10 3903 12.9303
Verhaeghe Jolijn         HAC W11 4260 12.1903
Arickx Marthe            AVMO W12 3415 11.7503
Notredame Zsofi          FLAC W13 3985 11.3704
Lamond  Flore            FLAC W14 3984 10.6603
Mabbe Amber              HAC W15 4747 10.4904
Lamont Lise              AVMO W16 3408 10.4304
Beerlaen Sara            AZW W17 4588 9.6403
Van Maele Amber          HAC W18 4069 9.5803
Missiaen Hilke           AZW W19 3900 9.4004
Declerck Lotte na  W20 9905 8.9004
Uyttenhove Jill          HAC W21 4746 8.8504
Fraeyman Ibe             HAC W22 4182 8.2004
Durnez Elsie             FLAC W23 4314 7.8803
Vandierendonck Malin     HAC W24 4297 7.3804Vandierendonck Malin     HAC W24 4297 7.38

verspringen                Ben Heren  Uur=17:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Vandenbulcke Emiel       AZW W1 7362 3.57m05
Deraedt Aron             KKS W2 8163 3.37m05
Depotter Arne            AVR W3 7166 3.31m05
Godderis Wout            AVR W4 6850 3.30m05
De Wispelaere Sam        AVR W5 8703 3.30m05
Vermeulen Wout           FLAC W6 7955 3.18m06
Deconinck Jeppe          AZW W7 7350 3.17m05
Deroo Korneel            AVMO W8 6650 3.13m05
Haelewijn Florian        HAC W9 9134 3.11m05
Vanderiviere Nand        AVR W10 7564 3.09m05
Kindt Jerome             FLAC W11 7091 3.01m05
Feys Aaron               AVMO W12 8682 2.97m05
Vandepitte Owen          AVR W13 7457 2.95m05
Verrote Nout             FLAC W14 7007 2.94m05
Tallieu Leandro          AVR W15 7923 2.92m05
Lagrou Jeroen            AVR W16 7569 2.90m05
Spriet Alex              AVR W17 6851 2.90m06
Braeckevelt Lars         AVMO W18 6647 2.89m06
Van Wanseele Tibe        AVMO W19 6855 2.86m05
Bogaert Tristan          AVR W20 9468 2.84m05
Verbeke Louis            HAC W21 8650 2.81m06
Vandoorne Yentl          AZW W22 7381 2.80m05
Minnebo Wout             AZW W23 7617 2.74m05
Deroo Kobe               HAC W24 7868 2.69m05
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Parmentier Arthur        HAC W25 8582 2.68m05
Busschaert Lothar        AZW W26 7346 2.67m05
Eeckhout Tibo            AVMO W27 6648 2.67m05
Deboutte Jerome          FLAC W28 6691 2.64m06
Dewaele Floris           AZW W29 7889 2.63m06
Allemeesch Robbie        AVR W30 6849 2.63m05
Vanryckeghem Aaron       AVR W31 6862 2.63m05
Minnebo Jarne            AZW W32 7616 2.62m05
Huys Karsten             AVMO W33 6916 2.61m06
Ampe Julian              HAC W34 9200 2.60m06
Vugs Thijmen             AVR W35 7165 2.59m05
Lagrou Jonas             AVR W36 7570 2.55m07
Van Oost Nand            HAC W37 7867 2.55m06
Declercq Mathieu         HAC W38 8652 2.55m06
Deboutte Aymeric         FLAC W39 6673 2.53m07
Ducatteeuw Jasper        AZW W40 8296 2.52m06
Dewaele Faust            AZW W41 7351 2.51m06
Flore Andres             HAC W42 9354 2.51m06
Devoldere Robin          AZW W43 8125 2.41m05
Taliman Yari             AVMO W44 7310 2.40m06
Dewulf Jasper            HAC W45 7758 2.39m06
Dumortier Levi           AVR W46 9466 2.37m06
Magry Sander             HAC W47 8204 2.31m05
Dhondt Arthur            HAC W48 8649 2.30m06
Ameye Julien             AZW W49 7345 2.28m05
Vanbaelenberghe Dejen    HAC W50 9341 2.25m05
Feys Neo                 AVMO W51 8684 2.07m06
Maelegheer Louis         AVR W52 8738 2.02m06
Verrote Bouwe            FLAC W53 8997 2.00m07
Baert Thomas             KKS W54 7105 1.87m05Baert Thomas             KKS W54 7105 1.87m

kogelstoten 1,000kg        Ben Dames  Uur=18:30

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Braem Silke              AVR W1 1018 6.7105
Beernaert Manon          HAC W2 1114 6.3907
Gevaert Laura            AZW W3 2285 6.2005
Braet Annelie            AZW W4 609 5.9105
Lamont Hanne             AVMO W .5 115 5.5805
Vander Cruyssen Maaike   AZW W6 615 5.3905
goosen yana na  7 9901 5.2905
Desmet Febe              FLAC W8 124 5.2605
Declercq Floor           FLAC W9 2235 5.2405
Cool Michelle            AVMO W10 113 5.0006
Fraeyman Zite            HAC W11 930 4.6206
Desmet Amelie            AZW W12 610 4.5105
Maes Lore                AVMO W13 114 4.3705
Van Marcke Ophelia       AZW W14 1381 4.1606
Geldhof Hasse            AVR W15 725 4.1305
Dekoninck Nelle          HAC W16 932 4.0405
Tack Femke               FLAC W17 2255 3.9105
Depraetere  Ella         FLAC W18 345 3.8206
Scheffers Marte          AVMO W19 1300 3.7405
Tack Nina                KKS W20 1249 3.5805
Gayse Iluna              AVR W21 813 2.9307
Declerck Emme na  W22 9904 2.8606Declerck Emme na  W22 9904 2.86

speerwerpen 400g           Min Heren  Uur=17:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Demaiter Yoran           AVR W1 4088 29.6001
Verraest Adonis          FLAC W2 5223 28.4802
Doom Elias               AVR W3 3817 26.0301
Lechantre Allan          FLAC W4 5220 24.9501
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Gayse Brent              AVR W5 4089 23.3502
Verstraete Sven          AVR W6 3822 21.8402
Cneut Michiel            AVR W7 4905 21.6302
Titeca Arend             MACW W8 4657 20.4802
Vandelannoote Tibaut     FLAC W9 4593 20.1901
Dousy Stijn na  W10 9900 20.0302
Thorez Simon*            FLAC W11 5221 18.9901
Vandevoorde Warre        AVR W12 4526 18.4402
Lemey Tiemen             AZW W13 4380 17.9802
Vanhecke Stan            AVR W14 3821 17.6501
Claus Iwein              AVMO W15 3705 16.7201
Lemey Rune               FLAC W16 4216 15.1002
Janssens Wout            AVMO W17 5325 14.7301
Braem Marijn             AVR W18 4524 14.3002
Degryse Iben             AVR W19 4280 13.9302
Lambrecht Kenny          AZW W20 4376 13.7102
Vinckier Vic             HAC W21 4882 12.7402
Lambrecht Jens           AZW W22 4375 11.7801
Joncheere Robbe          HAC W23 4952 11.6502
Terryn  Hannes           AVMO W24 3874 11.0902
Lippens Mathis           AZW W25 4227 10.9802
Fossez Brandon           KKS W26 4030 4.2302
Lippens Thomas           AVR W4527 GP 02
Scheffers Lukas          AVMO W4754 GP 01Scheffers Lukas          AVMO W4754 GP 

hoogspringen               Pup Dames  Uur=17:42

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Vansteenkiste Rhune      FLAC W1 4677 1.31m03
Breye Rune               AZW W2 3894 1.28m03
Demaiter Famke           AVR W3 3801 1.25m03
Vanhecke Mien            AVR W4 3539 1.20m03
Durnez Elsie             FLAC W5 4314 1.15m03
Geldhof Mila             AVR W6 4017 1.15m03
Dejas Shannon            FLAC W7 5033 1.15m04
Braet Jolien             AZW W8 3893 1.15m03
Busschaert Berit         AZW W9 3895 1.15m04
desmet elisa na  10 9902 1.10m03
Beerlaen Sara            AZW W11 4588 1.10m03
Depreiter Elise          AVR W12 4256 1.10m04
Noppe Eloise             AZW W13 3901 1.10m03
Lamond  Flore            FLAC W14 3984 1.05m03
Speeleveld Laura         AZW W15 3902 1.05m03
Temmerman Adeline        AVR W16 3802 1.05m04
Vandermeulen Renee       AZW W17 3903 1.05m03
Deroo Noor               KKS W18 4499 1.05m04
Bruneel Liene            AVR W19 4258 1.05m04
Neirynck Judit           HAC W20 4298 1.05m03
Uyttenhove Jill          HAC W21 4746 1.00m04
Arickx Marthe            AVMO W22 3415 1.00m03
Amez Noor                AZW W23 3892 1.00m03
Vander Cruyssen Heike    AZW W24 3898 0.95m03
Deraedt Lara             KKS W25 4445 0.95m03
Braeckevelt Noor         AVMO W3411 GP 04
Notredame Zsofi          FLAC W3985 GP 04
Vermeulen Hanne          FLAC W4313 GP 04
Logghe Marthe            HAC W4261 GP 03
Sautier Noriane          AZW W4107 GP 03
Missiaen Hilke           AZW W3900 GP 04
Declerck Lotte na  W9905 GP 04
Van De Putte Tilde       AVR W4257 GP 04
Bossuyt Judith           KKS W3421 GP 04Bossuyt Judith           KKS W3421 GP 

kogelstoten 2,000kg        Pup Heren  Uur=17:57
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Nuytten Yaron            FLAC W1 1330 9.7003
Beernaert Kobe           HAC W2 2062 7.3603
De Vuyst Silas           HAC W3 1502 7.1804
Volckaert Mathis         HAC W4 795 7.1604
Lesage Faustin           FLAC W5 2193 7.0804
Dewaele Milo             AZW W6 811 6.8904
Phelizon Augustin        FLAC W7 2183 6.7803
Allemeesch Joey          AVR W8 316 6.7103
Debue Devlin             AZW W9 1265 6.6904
Depotter Robbe           AVR W10 657 6.6403
Dekaezemaker Henok       AVR W11 1670 6.6003
Laureys Bernard          AVMO W12 158 6.1103
Geenens Lars             AZW W13 816 6.1104
Dekoninck Simon          HAC W14 1138 6.0304
Deroo Lukas              HAC W15 1240 6.0303
Priem Victor             AVR W16 654 5.8504
Seeuws Jari              AZW W17 1011 5.7604
Van Maele Arthur         HAC W18 2368 5.5304
Stevens Tobias           AVR W19 319 5.1504
Vanryckeghem Noah        AVR W20 325 5.1203
Goens Emiel              FLAC W21 1842 5.1204
Vermeulen Rhune          AVR W22 326 5.0803
Tack Kobe                KKS W23 1473 5.0704
Debacker Tom             HAC W24 2098 4.9603
Vercruysse Kyan          AZW W25 933 4.8704
Laureys  Baptiste        AVMO W26 144 4.7504
Verstraete Mart          AVR W27 327 4.7204
Verhelle Jules           HAC W28 2061 4.6703
Van Aken Maarten         KKS W29 598 4.5003
Casier Kaylen            HAC W30 2063 4.2704
Marreel Rune             AVMO W31 779 4.2604
Ampe Matteo              HAC W32 1853 3.8604Ampe Matteo              HAC W32 1853 3.86

polsstokspringen           Min Dames  Uur=18:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Verduyn Jane             HAC W1 7348 2.13m01
Lauwers Luna             HAC W2 7027 1.93m01Lauwers Luna             HAC W2 7027 1.93m

polsstokspringen           Min Heren  Uur=18:16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Doom Elias               AVR W1 3817 2.30m01
Demaiter Yoran           AVR W2 4088 2.18m01
Titeca Arend             MACW W3 4657 2.03m02
Vandelannoote Tibaut     FLAC W4593 GP 01
Vandenberghe Wout        FLAC W4592 GP 01
Gayse Brent              AVR W4089 GP 02
Maes Ibe                 AVMO W6292 GP 02
Lejeune Jens             FLAC W4257 GP 01Lejeune Jens             FLAC W4257 GP 

60 meter                    Pup Dames  Uur=15:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03desmet elisa na  1 9902 8.603
Deroo Noor               KKS W2 4499 9.104
Deraedt Lara             KKS W3 4445 9.303
Dejas Shannon            FLAC W4 5033 9.804Dejas Shannon            FLAC W4 5033 9.8
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

03Noppe Eloise             AZW W1 3901 9.303
Lamond  Flore            FLAC W2 3984 10.003
Uyttenhove Jill          HAC W3 4746 10.204
Notredame Zsofi          FLAC W4 3985 10.604Notredame Zsofi          FLAC W4 3985 10.6

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

04Hoet Jenna               AVR W1 4018 9.404
Lamont Lise              AVMO W2 3408 9.804
Mabbe Amber              HAC W3 4747 10.204
Vermeulen Hanne          FLAC W4 4313 11.004
Bossuyt Judith           KKS W5 3421 11.504Bossuyt Judith           KKS W5 3421 11.5

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

03Logghe Marthe            HAC W1 4261 10.003
Fraeyman Ibe             HAC W2 4182 10.304
Vandierendonck Malin     HAC W3 4297 10.504
Braeckevelt Noor         AVMO W4 3411 10.704
Missiaen Hilke           AZW W5 3900 11.104
Van De Putte Tilde       AVR W6 4257 11.304Van De Putte Tilde       AVR W6 4257 11.3

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

03Speeleveld Laura         AZW W1 3902 9.603
Beerlaen Sara            AZW W2 4588 9.703
Arickx Marthe            AVMO W3 3415 9.903
Busschaert Berit         AZW W4 3895 10.004
Bruneel Liene            AVR W5 4258 10.104
Amez Noor                AZW W6 3892 10.403Amez Noor                AZW W6 3892 10.4

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

03Neirynck Judit           HAC W1 4298 9.203
Depreiter Elise          AVR W2 4256 9.404
Vander Cruyssen Heike    AZW W3 3898 9.503
Van Maele Amber          HAC W4 4069 9.603
Gotelaere Margot         AZW W5 4112 9.803
Durnez Elsie             FLAC W6 4314 10.003Durnez Elsie             FLAC W6 4314 10.0

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 7

03Sautier Noriane          AZW W1 4107 8.903
Braet Jolien             AZW W2 3893 9.103
Temmerman Adeline        AVR W3 3802 9.204
Verhaeghe Jolijn         HAC W4 4260 9.403
Louagie Lore             AVR W5 3799 9.604
Vanhecke Mien            AVR W6 3539 10.603Vanhecke Mien            AVR W6 3539 10.6

60 meter                   Ben Heren  Uur=15:45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Deroo Korneel            AVMO W1 6650 9.605
Vermeulen Wout           FLAC W2 7955 10.006
Vanhaverbeke Timon       HAC W3 9213 10.506
Eeckhout Tibo            AVMO W4 6648 10.805
Vanryckeghem Aaron       AVR W5 6862 11.105
Declercq Mathieu         HAC W6 8652 11.406Declercq Mathieu         HAC W6 8652 11.4

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

06
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Devriese Wout            HAC W1 8719 10.606
Maelegheer Louis         AVR W2 8738 11.006
Huys Karsten             AVMO W3 6916 11.306
Minnebo Wout             AZW W4 7617 11.605
Deboutte Aymeric         FLAC W5 6673 11.907
Dewulf Jasper            HAC W6 7758 12.206Dewulf Jasper            HAC W6 7758 12.2

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

06Verhelle Cyril           HAC W1 9256 9.906
Lagrou Jonas             AVR W2 7570 10.807
Magry Sander             HAC W3 8204 11.005
Dhondt Arthur            HAC W4 8649 11.306
Minnebo Jarne            AZW W5 7616 11.605
Baert Thomas             KKS W6 7105 11.705Baert Thomas             KKS W6 7105 11.7

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

05Van Wanseele Tibe        AVMO W1 6855 10.005
Bazyluk Wiktor*          HAC W2 9324 10.306
Bossuyt Nathan           KKS W3 6675 10.605
Deboutte Jerome          FLAC W4 6691 10.906
Maertens Seppe           AZW W5 9385 11.205
Flore Andres             HAC W6 9354 11.506Flore Andres             HAC W6 9354 11.5

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

05Vanderiviere Nand        AVR W1 7564 10.005
Bekaert Natan            AZW W2 7357 10.406
Vandoorne Yentl          AZW W3 7381 11.205
Ducatteeuw Jasper        AZW W4 8296 11.506
Dumortier Levi           AVR W5 9466 11.806
Vanbaelenberghe Dejen    HAC W6 9341 12.105Vanbaelenberghe Dejen    HAC W6 9341 12.1

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

05Deraedt Aron             KKS W1 8163 10.005
Feys Aaron               AVMO W2 8682 10.305
Mabbe Gilles             HAC W3 8654 10.905
Ameye Julien             AZW W4 7345 11.305
Feys Neo                 AVMO W5 8684 11.706
Van Oost Nand            HAC W6 7867 12.006Van Oost Nand            HAC W6 7867 12.0

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 7

06Dewaele Floris           AZW W1 7889 10.606
Allemeesch Robbie        AVR W2 6849 10.805
Vugs Thijmen             AVR W3 7165 11.105
Dewaele Faust            AZW W4 7351 11.306
Parmentier Arthur        HAC W5 8582 11.405
Deroo Kobe               HAC W6 7868 11.705Deroo Kobe               HAC W6 7868 11.7

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 8

06Taliman Yari             AVMO W1 7310 10.206
Kindt Jerome             FLAC W2 7091 10.405
Busschaert Lothar        AZW W3 7346 10.705
Cneut Lukas              AVR W4 7572 10.807
Lagrou Jeroen            AVR W5 7569 10.905
Spriet Alex              AVR W6 6851 11.006Spriet Alex              AVR W6 6851 11.0

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 9

05De Wispelaere Sam        AVR W1 8703 9.305
Bogaert Tristan          AVR W2 9468 9.605
Durnez Iben na  3 9903 9.705
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Verbeke Louis            HAC W4 8650 9.906
Vandepitte Owen          AVR W5 7457 10.105
Braeckevelt Lars         AVMO W6 6647 10.306Braeckevelt Lars         AVMO W6 6647 10.3

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 10

05Vermeulen Milan          AVR W1 6863 8.905
De Clercq Artuur         AZW W2 7347 9.205
Godderis Wout            AVR W3 6850 9.305
Vandenbulcke Emiel       AZW W4 7362 9.405
Deconinck Jeppe          AZW W5 7350 9.805
Tallieu Leandro          AVR W6 7923 10.005Tallieu Leandro          AVR W6 7923 10.0

60 meter                   Ben Dames  Uur=15:56

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

06Cool Michelle            AVMO W1 113 10.406
Van Marcke Ophelia       AZW W2 1381 10.506
D'hondt Marte            FLAC W3 431 10.806
Geldhof Hasse            AVR W4 725 10.905
Fraeyman Zite            HAC W5 930 11.206
Verleyen Marthe          AZW W6 616 11.806Verleyen Marthe          AZW W6 616 11.8

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

05goosen yana na  1 9901 9.205
Gevaert Laura            AZW W2 2285 10.205
Bossuyt Amelieke         AVMO W3 1760 10.405
Beernaert Manon          HAC W4 1114 10.807
Tack Nina                KKS W5 1249 11.705
Vandekerkhove Wenche     KKS W6 123 12.007Vandekerkhove Wenche     KKS W6 123 12.0

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

05Braem Silke              AVR W1 1018 10.005
Maes Lore                AVMO W2 114 10.905
Depraetere  Ella         FLAC W3 345 11.306
D'hondt Tess             FLAC W4 430 13.106
Bossuyt Esther           KKS W5 129 13.807Bossuyt Esther           KKS W5 129 13.8

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

06Anckaert Elien           AVR W1 1021 10.006
Dekoninck Nelle          HAC W2 932 10.405
Neirynck Marit           HAC W3 1654 10.705
Quattanens Amelie        AZW W4 1216 11.005
Naessens Anna            AZW W5 2181 11.707
Gayse Iluna              AVR W6 813 12.607Gayse Iluna              AVR W6 813 12.6

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

05Braet Annelie            AZW W1 609 9.405
Desmet Amelie            AZW W2 610 9.605
Lamont Hanne             AVMO W .3 115 9.805
Vander Cruyssen Maaike   AZW W4 615 9.905
Scheffers Marte          AVMO W5 1300 10.905Scheffers Marte          AVMO W5 1300 10.9

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

05Tack Femke               FLAC W1 2255 9.405
Desmet Febe              FLAC W2 124 9.605
Naessens Paulien         AZW W3 845 9.805
Declercq Floor           FLAC W4 2235 10.005
Brisson Esther           AZW W5 841 10.205Brisson Esther           AZW W5 841 10.2
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60 meter                   Pup Heren  Uur=16:01

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04Tack Kobe                KKS W1 1473 9.104
Marreel Rune             AVMO W2 779 9.504
Debue Devlin             AZW W3 1265 9.704
Priem Victor             AVR W4 654 9.904
D'hondt Senne            FLAC W5 577 10.603
Goens Emiel              FLAC W6 1842 10.704Goens Emiel              FLAC W6 1842 10.7

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

03Vanryckeghem Noah        AVR W1 325 9.503
Lesage Faustin           FLAC W2 2193 10.004
Beernaert Kobe           HAC W3 2062 10.103
Declercq Louis           HAC W4 1962 10.604
Laureys Bernard          AVMO W158 NG 03
Laureys  Baptiste        AVMO W144 NG 04Laureys  Baptiste        AVMO W144 NG 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

03Bossuyt Jarco            AVMO W1 1960 9.503
Vermeulen Rhune          AVR W2 326 10.003
Casier Kaylen            HAC W3 2063 10.304
Van Maele Arthur         HAC W4 2368 10.504
Amez Thijs               AZW W5 809 10.804Amez Thijs               AZW W5 809 10.8

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

03Verhelle Jules           HAC W1 2061 9.503
Seeuws Jari              AZW W2 1011 9.904
Vercaigne Wout           AVR W3 889 10.203
Verstraete Mart          AVR W4 327 10.404
Volckaert Mathis         HAC W5 795 10.604Volckaert Mathis         HAC W5 795 10.6

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

03Debacker Tom             HAC W1 2098 9.303
Dekaezemaker Henok       AVR W2 1670 9.603
Ingelbeen Jonas          FLAC W3 486 9.703
Stevens Tobias           AVR W4 319 9.904
Vercruysse Kyan          AZW W5 933 11.104Vercruysse Kyan          AZW W5 933 11.1

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

03Ryheul Brecht            HAC W1 1719 9.003
Soete Kasper             HAC W2 1261 9.203
Allemeesch Joey          AVR W3 316 9.403
Ampe Matteo              HAC W4 1853 9.604
De Vuyst Silas           HAC W5 1502 9.904De Vuyst Silas           HAC W5 1502 9.9

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 7

03Nuytten Yaron            FLAC W1 1330 8.803
Beeuwsaert Maxent        AVR W2 656 9.104
Dekoninck Simon          HAC W3 1138 9.404
Vandewalle Ritsu         AVR W4 655 9.704
Geenens Lars             AZW W5 816 9.804Geenens Lars             AZW W5 816 9.8

150 meter                  Min Dames  Uur=16:35
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Beernaert Maite          HAC W1 7026 21.501
Lamond Manon             FLAC W2 6789 22.901
Dobbels Anna             HAC W3 7438 23.001
Dewaegenaere Ayla        AVMO W4 6413 23.401
Laevens Elke             KKS W5 7193 23.701
Degrande Femke           AVMO W6 6447 23.901Degrande Femke           AVMO W6 6447 23.9

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

01Mestdagh Rien            FLAC W1 7372 21.601
De Waegenaere Line       KKS W2 6479 22.001
Delva Ghislaine          AVR W3 7369 22.702
Marreel Margot           AVMO W4 6739 23.602
Vanbaelenberghe Chucha   HAC W5 7733 24.902
Fossez Shania            KKS W6 6600 24.901Fossez Shania            KKS W6 6600 24.9

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

02Coudeville Josephine     HAC W1 7439 23.402
Duponselle Lore          AVR W2 6637 23.802
De Cat Romee             FLAC W3 6788 25.001
Maes Ibe                 AVMO W4 6292 25.802
Van Aken Veerle          KKS W5 6601 26.201Van Aken Veerle          KKS W5 6601 26.2

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

01Denys Noor               FLAC W1 7073 22.901
Arickx Louise            AVMO W2 6299 23.201
Brisson Hanna            AZW W3 7764 23.702
Beirens Fran             AVR W4 6406 24.602
Pauwelyn Jade            KKS W6309 NG 01Pauwelyn Jade            KKS W6309 NG 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

01Deburghgraeve Merel      AVR W1 6817 22.101
Stevens Sara             AVR W2 6409 22.602
Kindt Emma               FLAC W3 6595 23.102
Vandenborre Elien        AVR W4 6416 23.602
Stock Marte              AVR W5 6410 24.502Stock Marte              AVR W5 6410 24.5

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

01Vandendorpe Lisa         FLAC W1 7662 21.201
Temmerman Estelle        AVR W2 6639 21.801
Vandenbulcke Margot      AZW W3 6777 22.502
Maes Eveline             AVMO W4 6296 23.101
Dewulf Inez              HAC W5 7349 23.301Dewulf Inez              HAC W5 7349 23.3

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 7

02Cool Charelle            AVMO W1 6295 20.502
Nuytten Amber            FLAC W2 7092 21.001
Vanhoorne Morena         FLAC W3 6314 21.002
Luyssen Liesl            AZW W4 6736 21.502
Ballekens Aischa         AVR W5 6640 21.601Ballekens Aischa         AVR W5 6640 21.6

150 meter                  Min Heren  Uur=16:59

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Thorez Simon*            FLAC W1 5221 20.001
Verraest Adonis          FLAC W2 5223 22.302
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Terryn  Hannes           AVMO W3 3874 24.102
Fossez Brandon           KKS W4 4030 26.702
Lemey Tiemen             AZW W4380 NG 02
Luysch Donovan           FLAC W5225 NG 01Luysch Donovan           FLAC W5225 NG 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

01Janssens Wout            AVMO W1 5325 21.201
Lemey Rune               FLAC W2 4216 23.902
Joncheere Robbe          HAC W3 4952 24.302
Vanderswalmen Arnaud     AZW W4 4378 26.102
Decraene Allan           FLAC W5218 NG 01Decraene Allan           FLAC W5218 NG 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

01Vanhecke Stan            AVR W1 3821 21.601
Verstraete Sven          AVR W2 3822 21.902
Dousy Stijn na  W3 9900 22.202
Scheffers Lukas          AVMO W4 4754 22.601
Claus Iwein              AVMO W5 3705 22.801Claus Iwein              AVMO W5 3705 22.8

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

01Vandelannoote Tibaut     FLAC W1 4593 20.701
Vandenberghe Wout        FLAC W2 4592 21.401
Degryse Iben             AVR W3 4280 21.802
Lejeune Jens             FLAC W4 4257 22.001
Vandevoorde Warre        AVR W5 4526 22.502Vandevoorde Warre        AVR W5 4526 22.5

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

01Lechantre Allan          FLAC W1 5220 20.301
Nuyttens Timo            AZW W2 4228 20.701
Lambrecht Jens           AZW W3 4375 21.701
Lambrecht Kenny          AZW W4 4376 22.002
Cneut Michiel            AVR W5 4905 22.302Cneut Michiel            AVR W5 4905 22.3

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

01Debrabandere Michiel     AVR W1 3816 19.501
Doom Elias               AVR W2 3817 20.201
Vandenbroucke Henri      AZW W3 4553 20.401
Titeca Arend             MACW W4 4657 20.802
Demaiter Yoran           AVR W5 4088 21.201Demaiter Yoran           AVR W5 4088 21.2

600 meter                  Ben Dames  Uur=17:09

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Desmet Febe              FLAC W1 124 2:03.405
Vander Cruyssen Maaike   AZW W2 615 2:04.805
Desmet Amelie            AZW W3 610 2:07.905
Declercq Floor           FLAC W4 2235 2:10.105
Lamont Hanne             AVMO W5 115 2:11.005
Brisson Esther           AZW W6 841 2:18.705
Anckaert Elien           AVR W7 1021 2:19.306
Gevaert Laura            AZW W8 2285 2:21.105
Depraetere  Ella         FLAC W9 345 2:22.606
Geldhof Hasse            AVR W10 725 2:25.005
Bossuyt Amelieke         AVMO W11 1760 2:25.505
Neirynck Marit           HAC W12 1654 2:28.905
Scheffers Marte          AVMO W13 1300 2:39.105
Bossuyt Esther           KKS W14 129 2:42.607
Verleyen Marthe          AZW W15 616 2:46.106
Vandekerkhove Wenche     KKS W16 123 3:18.607
Declerck Emme na  W9904 NA 06
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Declerck Emme na  W9904 NA 

600 meter                  Ben Heren  Uur=17:52

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Deconinck Jeppe          AZW W1 7350 2:00.405
Kindt Jerome             FLAC W2 7091 2:06.505
De Wispelaere Sam        AVR W3 8703 2:08.005
Verhelle Cyril           HAC W4 9256 2:10.406
Vanderiviere Nand        AVR W5 7564 2:11.705
Spriet Alex              AVR W6 6851 2:12.706
Bossuyt Nathan           KKS W7 6675 2:14.805
Van Wanseele Tibe        AVMO W8 6855 2:16.705
Devriese Wout            HAC W9 8719 2:17.806
Dewaele Faust            AZW W10 7351 2:18.606
Declercq Mathieu         HAC W11 8652 2:19.306
Magry Sander             HAC W12 8204 2:21.805
Maertens Seppe           AZW W13 9385 2:25.505
Feys Neo                 AVMO W14 8684 2:25.806
Huys Karsten             AVMO W15 6916 2:27.606
Taliman Yari             AVMO W16 7310 2:31.006
Cneut Lukas              AVR W17 7572 2:34.307
Deboutte Aymeric         FLAC W18 6673 2:44.007
Vandenbulcke Emiel       AZW W7362 NG 05
Vandoorne Yentl          AZW W7381 NG 05Vandoorne Yentl          AZW W7381 NG 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

05Tallieu Leandro          AVR W1 7923 1:59.505
Vermeulen Milan          AVR W2 6863 2:02.305
Deraedt Aron             KKS W3 8163 2:03.705
Depotter Arne            AVR W4 7166 2:06.505
Vanhaverbeke Timon       HAC W5 9213 2:09.306
Deroo Korneel            AVMO W6 6650 2:13.905
Durnez Iben na  7 9903 2:15.805
Ampe Julian              HAC W8 9200 2:16.106
Braeckevelt Lars         AVMO W9 6647 2:17.606
Devoldere Robin          AZW W10 8125 2:18.805
Haelewijn Florian        HAC W11 9134 2:20.905
Deboutte Jerome          FLAC W12 6691 2:21.306
Maelegheer Louis         AVR W13 8738 2:21.706
Deroo Kobe               HAC W14 7868 2:22.205
Feys Aaron               AVMO W15 8682 2:22.905
Bazyluk Wiktor*          HAC W16 9324 2:28.706
Dewulf Jasper            HAC W17 7758 2:30.206
Allemeesch Robbie        AVR W18 6849 2:36.705
Flore Andres             HAC W19 9354 2:40.706
Eeckhout Tibo            AVMO W20 6648 2:41.205Eeckhout Tibo            AVMO W20 6648 2:41.2

1000 meter                 Pup Heren  Uur=17:57

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Depotter Robbe           AVR W1 657 3:14.503
Nuytten Yaron            FLAC W2 1330 3:19.803
Soete Kasper             HAC W3 1261 3:24.203
Bossuyt Jarco            AVMO W4 1960 3:30.203
Vandewalle Ritsu         AVR W5 655 3:31.704
Gelaude Thijs            AVMO W6 1551 3:33.604
Vanryckeghem Noah        AVR W7 325 3:37.703
Ampe Matteo              HAC W8 1853 3:39.204
Ryheul Brecht            HAC W9 1719 3:42.303
Phelizon Augustin        FLAC W10 2183 3:44.403
Debue Devlin             AZW W11 1265 3:51.004
Vermeulen Rhune          AVR W12 326 3:51.603
Van Maele Arthur         HAC W13 2368 3:55.204

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software WV11 Licentie van : Houtland Atletiekclub



Uitslag van meeting nr : 158 Pagina 15

Torhout 9/06/2014

rubenscup

Pauwelyn Arend           KKS W182 NG 03Pauwelyn Arend           KKS W182 NG 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

03Laureys Bernard          AVMO W1 158 3:20.603
Ingelbeen Jonas          FLAC W2 486 3:25.103
Callens Robbe            AVMO W3 1186 3:31.803
Beeuwsaert Maxent        AVR W4 656 3:39.304
Laureys  Baptiste        AVMO W5 144 3:46.504
Declercq Louis           HAC W6 1962 3:50.904
Verhelle Jules           HAC W7 2061 3:56.403
Deroo Lukas              HAC W8 1240 3:57.203
Vercaigne Wout           AVR W9 889 3:57.403
Tack Kobe                KKS W10 1473 4:00.304
Casier Kaylen            HAC W11 2063 4:03.004
Seeuws Jari              AZW W12 1011 4:06.304
Van Aken Maarten         KKS W13 598 4:29.603Van Aken Maarten         KKS W13 598 4:29.6

1000 meter                 Pup Dames  Uur=18:06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Vansteenkiste Rhune      FLAC W1 4677 3:32.703
Temmerman Adeline        AVR W2 3802 3:34.804
Noppe Eloise             AZW W3 3901 3:39.803
Vander Cruyssen Heike    AZW W4 3898 3:47.703
Deraedt Lara             KKS W5 4445 3:50.803
Gotelaere Margot         AZW W6 4112 3:52.303
Vandermeulen Renee       AZW W7 3903 3:59.703
Lamont Lise              AVMO W8 3408 4:00.904
Bruneel Liene            AVR W9 4258 4:06.104
Vandierendonck Malin     HAC W10 4297 4:19.104
Bossuyt Judith           KKS W11 3421 4:26.804
Van De Putte Tilde       AVR W12 4257 4:45.804Van De Putte Tilde       AVR W12 4257 4:45.8

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

03Sautier Noriane          AZW W1 4107 3:35.703
Breye Rune               AZW W2 3894 3:36.003
Neirynck Judit           HAC W3 4298 3:36.603
Braeckevelt Noor         AVMO W4 3411 3:44.704
Verhaeghe Jolijn         HAC W5 4260 3:53.803
Depreiter Elise          AVR W6 4256 3:57.404
Van Maele Amber          HAC W7 4069 3:59.103
Geldhof Mila             AVR W8 4017 3:59.503
Deroo Noor               KKS W9 4499 4:18.204
Logghe Marthe            HAC W10 4261 4:27.103
Fraeyman Ibe             HAC W11 4182 4:28.104
Vanhecke Mien            AVR W3539 NG 03Vanhecke Mien            AVR W3539 NG 
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4 x 80 meter               Min Dames  Uur:15:24

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 AVR 1 Deburghgraeve Merel      AVR 
Heyrman Amber            AVR 
Temmerman Estelle        AVR 
Ballekens Aischa         AVR 

6817 45.0
7257
6639
6640

2 AVR 2 Stevens Sara             AVR 
Desmedt Delphine         AVR 
Duponselle Lore          AVR 
Vandenborre Elien        AVR 

6409 47.0
6819
6637
6416

3 AVMO Cool Charelle            AVMO
Maes Ibe                 AVMO
Dewaegenaere Ayla        AVMO
Maes Eveline             AVMO

6295 47.4
6292
6413
6296

4 HAC Vanbaelenberghe Chucha   HAC 
Coudeville Josephine     HAC 
Dobbels Anna             HAC 
Dewulf Inez              HAC 

7733 47.6
7439
7438
7349

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 2

1 FLAC Vandendorpe Lisa         FLAC
Lamond Manon             FLAC
Mestdagh Rien            FLAC
Denys Noor               FLAC

7662 45.3
6789
7372
7073

2 HAC Stock Marte              AVR 
Beirens Fran             AVR 
Lauwers Luna             HAC 
Verduyn Jane             HAC 

6410 45.6
6406
7027
7348

3 KKS Laevens Elke             KKS 
De Waegenaere Line       KKS 
Fossez Shania            KKS 
Van Aken Veerle          KKS 

7193 49.0
6479
6600
6601

4 x 80 meter               Min Heren  Uur:15:26

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 AVR 1 Gayse Brent              AVR 
Demaiter Yoran           AVR 
Debrabandere Michiel     AVR 
Doom Elias               AVR 

4089 41.4
4088
3816
3817

2 AZW De Clercq Emiel          AZW 
Decock Manu              AZW 
Nuyttens Timo            AZW 
Vandenbroucke Henri      AZW 

4223 43.3
4841
4228
4553

3 AVR 2 Degryse Iben             AVR 
Cneut Michiel            AVR 
Verstraete Sven          AVR 
Vandevoorde Warre        AVR 

4280 44.3
4905
3822
4526

4 AVMO Joncheere Robbe          HAC 
Vinckier Vic             HAC 
Scheffers Lukas          AVMO
Janssens Wout            AVMO

4952 46.3
4882
4754
5325
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5 AZW Lambrecht Kenny          AZW 
Lemey Tiemen             AZW 
Lippens Mathis           AZW 
Lambrecht Jens           AZW 

4376 49.1
4380
4227
4375
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